
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w II otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych w zakresie kultury i sztuki oraz działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych a także promocji i organizacji wolontariatu i działalności w zakresie 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej.

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.  U.  z 2019 r. poz. 688.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert zgłoszonych do II otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie kultury i sztuki oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych, a także promocji i organizacji wolontariatu i działalności w zakresie podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, w składzie:  Przewodnicząca – Ewa Czarkowska; Członkowie – 
Weronika Kośniewska, Monika Banaszek, Katarzyna Popiół, Wojciech Salak.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 2CE66547-B979-436F-AEF1-BB028C149CDC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1046644864

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2CE66547-B979-436F-AEF1-BB028C149CDC. Podpisany Strona 2


		2019-09-06T13:04:39+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




